
Zápis z jednání KRD OFS Hradec Králové č. 2 

 

Datum 01. 09. 2023 

Místo: Sportpark HIT v Hradci Králové 

Přítomni: Vojtěch, Fišer, Novák, Bečvář, Douděra 

Omluveni: Slavíček, Trejbal 

Hosté: Hlavsa 

1. KRD vyjadřuje vysokou nespokojenost s kontrolou zápisů o utkání s nepochopením, že 

předsezónní seminář byl zaměřen na vyplňování ZoU. 

 

Utkání a rozhodčí:    Chyba a počet TB: 

 

Hořiněves - Smiřice (Krupička)   nejsou uvedeni AR, není trasa cesty (2 TB) 

 

Boharyně - Klamoš (Janoušek)   AR 1 je hráčem domácích (1TB) 

 

Olympia HK - Malšovice (Kubišta)  vystřídaný hráč vstřelil branku (2TB) 

 

Roudnice B - Lovčice (Doubrava)  není popsána trasa cesty (1TB) 

 

Sendražice - Nový HK B (Hruška, Kraj)  čtyři možnosti střídání (každý 2TB) 

 

Skřivany B - Nechanice (Štancl, Sobotka) čtyři možnosti střídání (každý 2TB) 

 

Stěžery B - Slavia HK C (Stránský)  AR1 stejná osoba jako hráč a AR2 stejná 

osoba jako hráč, který byl střídán (2 TB) 

 

Jeníkovice - Hořiněves (Štancl) není uvedena trasa cesty (1TB) 

 

2. Proběhl seminář vlastních rozhodčích, ve kterém byly probrány vybrané herní situace 

zaměřené na posuzování hraní míče rukou a ofsajdu. 

 

3. Nový způsob vzdělávání rozhodčích z pravidel fotbalu začíná prezenčním seminářem 

dne 22. 09. 2023. Rozhodčí budou o místě a času informování. Pro nárok na příspěvek 

ve výši 3.000,- Kč pro začínající rozhodčí je povinnost absolvovat celý ročník 

vzdělávacího programu. Bližší informace a spolupráce bude upřesněna na prvním 

semináři. 



 

4. Byly probrány zprávy DFA a obsazení rozhodčích a DFA pro nadcházející kola. 

 

5. Rozhodčí Skyba splnil náhradní seminář v rámci zasedání KRD a semináře vlastních 

rozhodčích. 

 

6. Rozhodčí, kteří doposud nesplnili žádný z řádných seminářů, byli schváleni na 

nominační listinu s tím, že jejich obsazení bude omezeno pouze na kategorii mládeže. 

 

7. KRD vytipovala vybrané jedince pro postup do soutěží KFS po podzimní části soutěží. 

 

8. KRD informuje o praktické části VPR na hrací ploše v rámci KFS dne 28. 09. 2023 od 

9.00 do 17.00 hodin na stadionu gen. Klapálka v Novém Městě nad Metují, který bude 

zaměřen na celkový rozvoj v činnosti rozhodčího. Seminář je doporučený, ale KRD 

vyhodnotila, že je dobrovolný. Zájemci zasílejte potvrzení své účasti na email               

krd-ofshk@seznam.cz, a to nejpozději do 24. září. 

 

Příští zasedání se uskuteční dne 27. 09. 2023 

 

Zapsal: Vojtěch      Ověřil: Bečvář 

mailto:krd-ofshk@seznam.cz

